
Fra: Breinholtgård golfklub
Sendt: 16. juli 2018 17:15
Emne: Junior-uge - Girls in between



Juniordag den 10. august



Breinholtgård Golfklub afholder Juniordag fredag d. 10. august 2018

Dagen står i golfens tegn på Breinholtgård så kom og vær med! Juniordagen er et tilbud til børn og unge i alderen 5-21 år, som kunne tænke sig en aktiv feriedag og prøve at bide skeer med golfen sammen med en masse andre ferieglatte børn og unge. Vi vil være klar med et sjovt program, der både indeholder træning og spil på banen.

Program:

Kl. 13:00 – 15:30 Træning ved Chef Pro Frank Atkinson
(mødested: Driving Range)

Kl. 15:45 – 18:00 Match på par-3 banen med junior-afdelingen
(mødested: klublokalet på 1. sal)

Alle børn og unge kan deltage i eventen, du skal blot møde op kl. 13:00.

Vi har udstyr du kan låne, så husk bare udetøj efter vejret, sko der sidder fast på fødderne, solcreme, cap og godt humør.

Vi tager billeder i løbet af dagen, som vi gerne vil have mulighed for at offentliggøre på klubbens website og sociale medier – og senere hen også i forbindelse med PR eller lign. Derfor vil vi gerne bede om dit samtykke ved tilmelding af dit barn på dagen.

Vi glæder os til at afholde Juniordagen med dig.

Vi mødes ved klubhuset.
Breinholtgård Golfklub



Girls "In Between" junior

Breinholtgård juniorafdeling inviterer til



Girls "In Between" Golfers 2018



Se mere info: www.bggc.dk - Tilmelding via golfbox senest 24. august 2018

Spil med dag.



**TAG EN VEN MED TIL
SPIL MED DAG
29. JULI 2018**

Du kan denne dag tage op til 3 venner med, som har DGU Kort.
Golf er sjovt og godt for både krop og sjæl. Så del din glæde for golf og spil med den 29. juli.

Tilmelding til info@bggc.dk eller på Tlf. 75 11 57 00 senest den 26. juli.
Det er gratis at deltage.

DANSK GOLF UNION
Spil med

Har du lyst til at invitere nogen med ud at spille, så kan der denne dag frit bookes tider på alle 3 baner, og så længe der spilles med et medlem, her fra Breinholtgård Golf Klub i hver bold/start, så er greenfee denne dag gratis.

Tider kan bookes på info@bggc.dk eller tlf. 75 11 57 00